
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

 

                 21 сентября 2022 года        с.Чоя                         № 632 

 
О передаче имущества 

 
      В соответствии с решением комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Чойский район» от 13 сентября 2022 года № 13, 

в целях обеспечения тушения ландшафтных (природных) пожаров вблизи 

населенных пунктов в осенний пожароопасный период 2022 года, 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

«Чойский район» Республики Алтай в срок до 26 сентября 2022 года передать 

Четвертой пожарно-спасательной части Первого пожарно-спасательного отряда 

Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной 

службы Главного управления МЧС России по Республике Алтай из имущества 

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

муниципального образования «Чойский район» 8 ранцев противопожарных РП-

18 и 8 комплектов костюмов рабочих мужских летних. 

2. Четвертой пожарно-спасательной части Первого пожарно-спасательного 

отряда Федеральной противопожарной службы Государственной 

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Республике 

Алтай с наступлением устойчивого снежного покрова осеню 2022 года 

обеспечить возврат переданного имущества. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Главы муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 

 


